ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 года  № 171/3-4

г.Белорецк

Об итогах голосования на выборах

Главы Республики Башкортостан

08 сентября 2019 года

На основании статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район, решила:

1. На основании данных протоколов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1277-1354 об итогах голосования на

выборах Главы Республики Башкортостан, утвердить итоговый протокол и

результаты сводной таблицы об итогах голосования на выборах Главы

Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года на территории

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

2. Направить первый экземпляр протокола с приложением сводной

таблицы и первых экземпляров протоколов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1277-1354 в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан Копытову Э.Ф.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева